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CORDENADAS SUPERFICIE
NORTE
ESTE

CCORDENADAS CRJETIYO
NORTE
ESTE

COMDUCTORA Mo, 19, ANGULG

PLOFUNDIDAD AGUA

FLEYACION KELLY BUSHING

PRHCIC DEL DESYIC

i‘t,i‘if‘u O *‘hﬁilf’if“

LA NEDAG HEDIDA AL OBJETIVO
CPUNDIDAD YERTICAL AL OBJETIVO

DiSTAMDIA HORIZONTAL AL OBJETING

P:JFU‘-@L)&"‘A&D Finlal DEL POZO

CLOFUNDIDAD YERTICAL FINAL DEL POZO
DISTANCIA HORIZONTAL FINAL DEL POZO

U?"ﬁTEZD L TOPE DEL OBJETIVO
ITE3 OE 1A 343F DEL ORJETIVO

MOMBRE FIL TURPES PREVISTOS
TALARA - fondd maring
TEREEBATI LA - 2950 PIES
THACEA : 3200 PIES
EARINAS . 4150 PIES
CALEGREDA <4300 PIES
MOGOLLON C 5200 PIES

SAN CRISTCBAL - 5600 PIES
BASAL SALINA 5450 PIES
RALCONES 7200 PIES

F.RINAL L 7350 P

{E£S

1 72A-~21-808~-D-1L018
- DESARRGLLGC

8

- BASAL SALINA

1,595,974.02m
125,062.45m

0 1,596,820.00m

125,735.00m

. YERTICAL

309 PIES
SO0 PIES

L1100 PIES

35 GRADOS

L N39F
. 3°,100"

7600 PIES
6500 PIES
3580 PIES
8700 PIES
7400 PIES
4200 PIES

10Q PIES1ZQ., 500 PIES DER.
100 PIES 1ZQ., 600 PIES DER.

CIOMES (Del nivel cel mar al tope en profundided vertical)

TOPES REALES

fondo marino
2729 PIES
4703 PIES
5290 PIES
5392 PIES
5566 PIES
6604 PIES
7044 PIES

7203 PIES
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—60'} ¥ PERFORAR DE APRDX. 2295'-4750". ESTE
FIANTENER INCLINACION ¥ DIRECCION.

12 174"« 8DC + STH 12 /47 + NMDC 7 3/4”
wZ2DC T4+ 5TB 12 1/4+ DCs 73747 + o+

§1/2°+5DC 6 1/2"+STB G 1/2"+ NMDC 6 1/27
6 1/2"+STE81/2"+DBCs 6 1/2" + HWDP's

13105, SEGUN RESULTADOS OBTENIDOS DU-
R&E%G?’% DEL POZO.
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0C + Monel Corto + STH + Monel + DC
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2807 Este BHaA tuvo el proposito de mantener o
nie la inciinacién y continuar girendo hecia el obje-
a1 disminuir la inclinacion y al no obtenerse el ROT
° cada 100" Tasa promedio de inclinacién fué de
gmedio de giro 0.50° cada 100"
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La tssa promedio de incremento de inclinacién fué de 1.47° cads 100
cuficienie al obtener el éngulo reguerido y ta tasa promedio de giro de 0.864°

; e tigeramente mayor a lo requeride, 1o que obligo a cambier de
.. E1intervalo perforade Tué de 2807 a 3025

Sziperforo de 3025 a 3458°. La tasa promedic de inclinacion fué de -0.30°
cade 1007, manteniendose practicamente en 37° {&ngulo requerido 36°307) y
ias lasas de giro presentes un comportamiento andmalo de la formacidn,
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& e BHA. El intervalo perforado fué de 3025 a 3458

"+ 2 Yo « SDC + 5TB + Monel + SDC + STB
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inesiabilidad en s formacion. Se cambio BHA, gue perforo de 3458 a 3727,

-3

6, 7 4 8 han sido utilizados en diferentes campos Y
azos de la misma plataforma, con el proposito de
tar ligeremente la inclinacidn y girar la direccion, pero
us obistivos completamentie en esie pozo, debido proba-
riac litoldaices y petrofisicas.
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